ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31 июля 2025 года
	№
	73/445-5

с. Дивеево

О регистрации кандидата в Совет депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №1 Бекмешовой Марины Григорьевны
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов городского Дивеевского муниципального округа Нижегородской области второго созыва Бекмешовой Марины Григорьевны требованиям Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, на основании статей 16 и 34 указанного Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 03 июля 2025 года № 64/369-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на выборах депутатов Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области второго созыва», территориальная избирательная комиссия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №1 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать 31 июля 2025 года в 09 часов 00 минут кандидата в депутаты Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №1 Бекмешову Марину Григорьевну, 02.02.1963 года рождения, работающую педагогом МБОУ ДО «Дом Творчества», выдвинутой от избирательного объединения Нижегородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Бекмешовой Марине Григорьевне удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии
	____________
	М.В. Кряжева

	Секретарь

территориальной избирательной

 комиссии
	____________

	      Л.А. Еганян